Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

Prezzi di San Martino

rilevazione annuale del 05 novembre 2013

Media dei prezzi rilevati in Sala Contrattazioni

Grano
Meliga
Carne
Latte
Fieno
Paglia

Prezzi indicativi in azienda delle derrate

Grano
Meliga
Carne
Latte
Fieno

Paglia

<

Camera di Commercio

( Cunen y

Unita di
misura
al Kg
al Kg
al Kg
al Kg
al Kg
al Kg

Unita di
misura
al Kg
al Kg
al Kg
al Kg
al Kg
al Kg

Euro

0,221
0,228
2,625
0,410
0,120
0,092

Euro

0,176
0,182
2,100
0,348
0,084
0,065
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